PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO
R. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP

TEL: (012) 3978-2600 FAX: 3978-2604
E-MAIL: administracao@jambeiro.sp.gov.br

A Prefeitura Municipal de Jambeiro em cumprimento às disposições
constantes no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2017,
RESOLVE:

I – INFORMAR que foram deferidos os recursos referente a questão 9
(Auxiliar de Enfermagem, Escriturário, Enc. Seção de Cadastro e Tributos,
Nutricionista, Secretário de Escola e Técnico Educação Física), a questão 22
de Psicologia e a questão 16 de Agente Comunitário de Saúde. Desta forma,
todos os candidatos terão pontuação nestas questões. Todos os demais
recursos foram indeferidos.

Jambeiro, 19 de outubro de 2017.

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal de JAMBEIRO - SP